[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОЛЬШЕУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.07.2017 года

 №12
О внесении изменений в решение

Большеустинского сельсовета

 от 20.10.2016г № 21

Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в

Большеустинском сельсовете

 Шарангского муниципального района

 Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  сельский Совет  р е ш и л :

1. Внести в решение Большеустинского сельского Совета от 20.10.2016г № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеустинском сельсовете Шарангского муниципального района Нижегородской области» (далее – решение) прилагаемые изменения.
2.  Настоящий решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Р.М.Протасова
Приложение

к решению сельского Совета

Большеустинского сельсовета

Шарангского муниципального района

от 05.07.2017 г. №12
Изменения

в решение Большеустинского сельского Совета от 20.10.2016г № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большеустинском сельсовете Шарангского муниципального района Нижегородской области» (далее – решение)
1. В Положении о бюджетном процессе в Большеустинском сельсовете  Шарангского муниципального района, утвержденном решением:

1.1. подпункт 2 пункта 2  статьи 21 слова «политики и основных направлениях налоговой политики» заменить словами «налоговой и таможенно - тарифной политики российской Федерации»;